

Mit einem Lächeln in den Tag

9,95 €

30 St.
(0,33 € je 1 St.)



MARKE
von dm

3,25 €

50 ml
(65,00 € je 1 l)



alverde NATURKOSMETIK
Gesichtscreme
Intensive Repair
Bio-Avocado & Bio-Kamille

3,95 €

75 ml
(52,67 € je 1 l)



Oral-B
Zahnpasta 3D White
Luxe Charcoal

0,85 €

500 ml
(1,70 € je 1 l)



Dontodent
Antibakterielle
Mundspülung

Dein
Geschenk¹

Kaufe 1x Neutrogena® Anti-Pickel-Patches Sensitive und erhalte 1x Neutrogena® Ultra Gentle Feuchtigkeitscreme mit oder ohne LSF gratis!



¹Kaufe 1x Neutrogena® Anti-Pickel-Patches Sensitive und erhalte 1x Neutrogena® Ultra Gentle Feuchtigkeitscreme mit oder ohne LSF gratis. Nicht mit anderen dm-Aktionen kombinierbar. Pro Kaufakt 1x einlösbar. Produkt einfach aufs Kassenschild legen bzw. an der SB-Kasse scannen oder in den Warenkorb legen. Vorteil wird automatisch abgebogen. Keine Barauszahlung möglich. Nur solange der Vorrat reicht. Aktionszeitraum: 1.-30.9.2026.

Neutrogena® Anti-Pickel-Patches Sensitive: *Selbstreinschätzung, 100 Anwender:innen, nach 1 Anwendung. Oral-B Zahnpasta 3D White Luxe Charcoal: *Bei zweimal täglich putzen. **Oberflächenverfärbungen.



HIER BIN ICH MENSCH
HIER KAUF ICH EIN

Passt perfekt zu vollen Tagen: unsere Express- Abholung



Online bestellen,
in 2 Stunden
abholen*

Jetzt auf **dm.de**
oder in der **dm-App**

* Innerhalb der Öffnungszeiten nach Wahl ab 2 Stunden in allen teilnehmenden dm-Märkten abholbereit. Bei Bestellungen ab 50 Produkten beträgt die Bereitstellungszeit mindestens 6 Stunden. Mit dm-Konto auf dm.de und in der dm-App kostenfrei. Service nur für von dm-dinge in markt verkaufte Produkte verfügbar. Mehr Informationen und geltende Einschränkungen unter dm.de/express-abholung



HIER BIN ICH MENSCH
HIER KAUF ICH EIN

Gesunde Zähne, die Dich strahlen lassen

MARKE
von dm

1,95 €
1 St.



Dontodent PRO
Zungenreiniger
aus Edelstahl

2,45 €
42 St.
(0,06 € je 1 St.)



Dontodent
Interdentalpicks
Größe XS/S

1,55 €
6 St.
(0,26 € je 1 St.)



Dontodent
Interdentalbürsten
0,6 mm ISO 3

3,95 €
3 St.
(1,32 € je 1 St.)



Dontodent
Zahnbürste Perfect Comfort
Super soft, erhältlich in
2 Farbkombinationen

* Im Vergleich zur Dontodent Classic Zahnbürste.

Pflege, die sich gut anfühlt

Gestern, heute,
immer günstig:
unser dm-Dauerpreis



Mehr Infos unter [dm.de/dauerpreis](https://www.dm.de/dauerpreis)

MARKEN
von dm

5,95 €
30 ml
(198,33 € je 1 l)



Balea Beauty Expert
Calming Serum

8,95 €
50 ml
(179,00 € je 1 l)



hautsache
Tagescreme
hautverfeinernd
LSF 50+

MARKE
von dm

4,45 €
150 ml
(29,67 € je 1 l)



Borotalco
Antitranspirant
Deospray Original

1,75 €
200 ml
(8,75 € je 1 l)



Balea
Creme-Öl Bodylotion
mit Mandelöl und
Marulanuss-Duft

0,95 €
250 ml
(3,80 € je 1 l)



alverde NATURKOSMETIK
Aromadusche, Pflege- & Massage-Öl, Handlotion
Walddrauschen, Bio-Eukalyptus & Bio-Fichte

LIMITED
EDITION

MARKEN
von dm

3,95 €
100 ml
(39,50 € je 1 l)



1,95 €
75 ml
(26,00 € je 1 l)



* Nur für kurze Zeit, solange der Vorrat reicht.

Aus Liebe zur Gesundheit

dm  med

Meine Versand-Apotheke bei 

Bestelle **rezeptfreie Medikamente**
von dm-med* einfach **online auf**
dm.de oder in der **dm-App**.

* dm-med ist das Angebot unseres Kooperationspartners dm-Gesundheitsservices s.r.o.
Weitere Informationen hierzu unter <https://www.dm.de/dm-med>.

NEU

Was gibt's Neues bei dm?

MARKE von dm

7,95 €

300ml
(26,50 € je 1 l)



SHIRIN BEAUTY
Body Milk
Strawberry

6,95 €

350ml
(19,86 € je 1 l)



Dove
Serum Duschgel
body + mind
Lavendel & Hafermilch

17,90 €

1 Paar



PUSBLU
Regenstiefel in Gelb
mit Futter & Drachen-Muster*
Größen 22/23 und 24/25

MARKE von dm

29,90 €

1 St



PUSBLU
Regenjacke in Blau*
Größen 86/92, 98/104,
110/116, 122/128

19,90 €

1 St



PUSBLU
Regenhose in Blau*
Größen 86/92, 98/104,
110/116, 122/128

*Nur in ausgewählten dm-Märkten erhältlich. Die Verfügbarkeit findest Du auf dm.de und in der dm-App.

Frische fürs Zuhause

Die große Golden Leaves Promotion von

Dr. Beckmann ORIGINAL

Finde das goldene Blatt & gewinne 100 x 1.000 €. Magic Leaves Aktionsprodukte kaufen, Kassenboni hochladen und mit etwas Glück gewinnen. Aktionszeitraum: 15.8.–15.11.2026. Alle Infos und Teilnahmebedingungen findest Du unter: dm.de/magic-leaves



OEKO TEX®
STANDARD 100
2013.36940
Hohenstein HTF

1,55 €

3 St
(0,52 € je 1 St)



Profissimo
Schwammwischer
aus Mikrofaser*

OEKO TEX®
STANDARD 100
25.100.08794
Hohenstein HTF

2,35 €

6 St
(0,39 € je 1 St)



Profissimo
Schmutzradierer

NEU

1,55 €

15 St
(0,10 € je 1 St)



Denkmit
Feuchte
Bodentücher
Desinfektion

2,55 €

800 ml
(3,19 € je 1 l)



Meister Proper
Küchenreiniger
Fettentferner
Orange

Dein Geschenk¹

Kaufe 2 x Dr. Beckmann
Waschmittel-Blätter Universal
und/oder Color Protect
und erhalte 1 x Dr. Beckmann
Fleckenteufel gratis!

4,75 €

30 Wt
(0,16 € je 1 Wt)



Flecken
entfernen



*Kaufe 2 x Dr. Beckmann Waschmittel-Blätter Universal und/oder Color Protect und erhalte 1 x Dr. Beckmann Fleckenteufel in der Sorte Deiner Wahl gratis. Nicht mit anderen dm-Aktionen kombinierbar. Produkt einfach aufs Kassenband legen bzw. an der SB-Kasse scannen oder in den Warenkorb legen, Vorteil wird automatisch abgezogen. Keine Barauszahlung möglich. Nur solange der Vorrat reicht. Aktionszeitraum: 7. - 30.9.2026.

*Nur in ausgewählten dm-Märkten erhältlich. Das Vergrößerungsmodell Du auf dm.de und in der dm-App.

Lust an
Zukunft

Mensch.
mach mit

Mit **Deiner Stimme** fördern
wir **soziale Projekte**
in Deiner Nachbarschaft

Alle Informationen zu
den sozialen Projekten
finden Sie auf www.dm-stimme.de
oder unter dm-stimme@dm.de

Wir freuen uns auf dich.
Bist du in einem dm-Markt?

Alle dm-Marktsorten bieten Ihnen
Stimmzettel auf dm.de/stimmzettel

dm-Akt

dm-App

dm-stimme.de

dm-Markt

dm-Kategorie: dm-Gründe & Co. AG
Lagerstraße
89076 Ulm 1, 89076 Ulm

